শিল্পবার্তা

বর্ষ: ৮ | সংখ্যা: ১৪ | পৌষ: ১৪২৫ | জানুয়ারি: ২০১৯

ভিডিও কনফারেন্সিং এর মাধ্যমে সাভার চামড়া শিল্পনগরী ও দুইটি শিল্পপার্ক উদ্বোধন করলেন প্রধানমন্ত্রী

প্রধানমন্ত্রী শেখ হাসিনা ০৬ নভেম্বর সাভার চামড়া শিল্পনগরী উদ্বোধন করেছেন। এসময় তিনি দূষণরোধে শিল্প বর্জ্য ব্যবস্থাপনার ওপর গুরুত্ব দেয়ার জন্য ট্যানারি মালিকদের প্রতি আহ্বান জানান।